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Om myPaper converter. 

myPaper converter är marknadens ledande system för konvertering av PDF till en digital, blädderbar 
publikation med bakomliggande intelligens. Det enda du behöver göra är att ladda upp en PDF på din 
aktuella publikation. myPaper converter har ett stort antal funktioner som ger olika fördelar för dig och för 
dina läsare och du får uppföljning och statistik över din publikation, online i realtid. Ingen investering i 
hårdvara eller externa licenser och programvaror krävs. 

Idag används myPaper converter bland annat av förlag, 
tidningsproducenter, tryckerier och bolag inom privat och 
offentlig sektor. 
 
Lägre kostnader för kommunikationen 
Med en digital version av din publikation kan du spara in på 
kostnaden för papper, tryck och porto.  
 
Ökade möjligheter att kommunicera 
Publicera på din webbplats eller distribuera din publikation via 
e-post, sökmotorer eller sociala medier. Du får statistik över 
hur många och vem som har läst din publikation, vilka sidor 
som lästs och vad läsaren har klickat på, sökt efter m.m. 
 
TS/RS-revidering av din digitala publikation är en trovärdig 
valuta för dig och dina annonsörer och myPaper är idag det 
enda godkända systemet på marknaden. Ett säkert val! 
 
Ett komplement till din tryckta publikation 
Med en digital version av din tryckta publikation får du 
möjlighet att kommunicera i fler kanaler.  
Kostnaden för produktionen av din tryckta publikation är 
redan tagen. Med den digitala versionen får du möjlighet till 
en ”oändlig” upplaga som dessutom inte kostar mer ju högre 
den blir. 
 
Du behöver bara ladda upp en PDF 
Vi behöver bara en PDF på din publikation. Du har den 
troligtvis redan eftersom det är samma PDF som du skickade 
eller fick av tryckeriet. 
 
 
Tilläggstjänster till myPaper converter 
 
myPaper advertiser 
Addera dynamiska annonser i din digitala publikation. Läs mer 
om hur det fungerar och hur du kan öka dina annonsintäkter 
på www.mypaper.se. 
 
myPaper subscriber 
Erbjud dina läsare en prenumeration på den digitala 
versionen av din tidning. Läs mer om hur du skapar en digital 
prenumeration på www.mypaper.se. 
 
myPaper seo 
Gör din myPaper publikation tillgänglig via sökmotorer. Läs 
mer om sökmotorindexering och sökmotoroptimering för dina 
myPaper publikationer på www.mypaper.se. 
 
 
 
 
 
 
 
 

myPaper tar bort kostnaderna för papper, tryck och distribution och möjliggör Internets alla kommunikationsfördelar.  
Läs mer om myPaper och myPaper-serien på www.mypaper.se eller kontakta oss på sales@mypaper.se.   
 

 

Funktioner för din myPaper publikation och 
ditt myPaper-konto 

 
Sidnavigering - Sök i publikationen - Visa arkiv –  
Sök i arkiv - Skriv ut - Dynamisk innehållsförteckning 
– Thumbnails - Tipsa en vän – Dela via sociala 
medier - Spara som bokmärke/favorit – Spara som 
offline version - www & @ länkar – valfria ytor länkade 
till URL – Film – Ljud – Flash animationer – Formulär 
– Segmentering av innehåll / editioner – Dynamiska 
annonser – Access kontroll – Sökmotorindexering  
 
Materialleverans - Publicering på webbplats –  
E-post distribution – Statistik – Arkiv - IT drift – 
Uppdateringar - Support 
 

Exempel på myPaper converter publikationer  

              Vi i Villa              Google guiden 

Produktionen utgår från samma PDF som skickas till tryckeriet 


